

# お見積書

見積書番号: CP-0002

発効日: 2020/3/16



**CREATIVE PLACE  
TIDELAND**

クリエイティブプレイス タイドランド  
〒272-0127

千葉県市川市塩浜4-2-50-704

磯 章夫

様

見積名称:   
有効期限: 発効日から1ヶ月

下記の通りお見積もり申し上げます

お見積もり金額  
**¥99,000**

No.	項目/内容	呼称	数量	単価	金額	備考
1	費用 (調査・デザイン/設計・図面作成)					
1-1	現場調査・ヒアリング (実測採寸、現状図面作成は無し)	式	1	¥5,000	¥5,000	
1-2	デザイン案 (ラフスケッチ)	案	3	¥5,000	¥15,000	
1-3	ポストウォールデザイン・設計 (図面作成含む)	式	1	¥10,000	¥10,000	
1-4	サインデザイン (グラフィック・デザインワーク)	式	1	¥10,000	¥10,000	
	小計					¥40,000
2	料金 (DIY作業代行・材料調達代行)					
2-1	ポストウォール本体製作作業代行	時間	3	¥2,500	¥7,500	
2-2	サインおよび照明ボックス製作代行	時間	4	¥2,500	¥10,000	
2-3	ポストウォール設置代行	時間	2	¥2,500	¥5,000	
	小計					¥22,500
3	交通・運搬費・移動費					
3-1	初回ヒアリング・調査移動費(片道89分)	分	178	¥10	¥1,780	JR・新浦安→相鉄・希望ヶ丘
3-2	初回ヒアリング・交通費(片道/957円)	片道	2	¥957	¥1,914	JR・新浦安→相鉄・希望ヶ丘
3-3	工事および搬入・移動費(片道89分)	分	89	¥10	¥890	JR・新浦安→相鉄・希望ヶ丘
3-4	工事および搬入・交通費(片道/957円)	片道	1	¥957	¥957	JR・新浦安→相鉄・希望ヶ丘
	小計					¥5,541
4	資材					
4-1	木材/枕木 400×80×1200	本	2	¥2,948	¥5,896	ユニディー 千鳥町店
4-2	木材/木杭 45×45×450	本	2	¥129	¥258	ユニディー 千鳥町店
4-3	木材/シナベニヤ合板 300×300×9	枚	1	¥515	¥515	ユニディー 千鳥町店
4-4	木材/ベニヤ合板 300×300×12	枚	1	¥300	¥300	ユニディー 千鳥町店
4-5	木材/杉メディンシオン 19×89×2000	本	1	¥340	¥340	ユニディー 千鳥町店
4-6	金物/スチール杭 13π×1000mm	本	2	¥3,000	¥6,000	アマゾンで購入
4-7	スチールポスト	台	1	¥9,880	¥9,880	アマゾンで購入
4-8	ソーラーガーデン照明器具	セット	1	¥4,199	¥4,199	アマゾンで購入
4-9	ソーラーガーデン照明器具/延長コード	セット	1	¥1,090	¥1,090	アマゾンで購入
4-10	消耗品 (ビス、サンドペーパーなど)	式	1	¥1,000	¥1,000	ストック材料使用
4-11	塗料 (照明ボックス/枕木ジョイント/ポストベース)	式	1	¥1,000	¥1,000	ストック材料使用
4-12	少量部材	式	1	¥1,000	¥1,000	ストック材料使用
	小計					¥31,478
	端数調整値引き					(¥519)
合計					¥99,000	

《通信欄》